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今回の駐車利用は

Ｑ１　年代

Ｑ２　お住まいは

Ｑ３　ご職業は

一般時間貸し

定期（全日）

定期（平日）

回答なし

１０代

２０代

３０代

４０代

５０代

６０代～

仙台市太白区

仙台市内

仙台市以外

会社員

自営業

主婦

学生

その他

15％

66％

4％

18％

31％

72％

18％

10％

3％

82％

15％

30％

36％
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Ｑ４　利用目的は

Ｑ５　パークアンドライド方式について

Ｑ７　導入して欲しい支払方法

Ｑ８　駐車場利用満足度

通勤

通学

買い物

その他

知っていた

知らなかった

満足

まあまあ満足

ふつう

やや不満

不満

イクスカ、スイカ

クレジットカード

電子マネー

特になし

9％

85％

85％

6％

15％

30％

44％

13％

13％

44％

20％

30％

6％



Ｑ６ 当駐車場の施設についておしえてください
1　良い 2　普通 3　改善必要

a 16 17 0 a 入口について
b 13 15 5 b 出口について
c 11 22 0 c 案内表示板について
d 13 14 6 d エレベーターについて
e 13 20 0 e 場内の照明について
f 18 15 0 f 場内の清潔さについて
g 19 14 0 g 職員の対応について

Ｑ9　ご自由にお書きください

１）　両替機が欲しい
２）　車路のタイヤ音が気になる
３）　出庫に時間がかかり過ぎる
４）　２Fの入口が狭いので大型車にはきつい
５）　定期がなかなか購入できない
６）　休日、動物園の利用者が多く、地下鉄利用できないことがある
７）　マル優の方でマークを掲示していない方がいる。指導するべき
８）　３F出口、出入りする歩行者が多い、危険
９）　エレベーターの運用がおかしいときがある。効率悪い
10）　連休などで駐車場が混雑する時は事前に表示してほしい
11）　駐車場内スピード出し過ぎの車がいる。注意して
12)　早朝から深夜まで管理して下さるのでとても安心して利用しています

仙台市八木山動物公園駅駐車場管理室
指定管理者　　日本管財グループ
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